
Zarządzenie Nr 0050.16.2012 
Wójta Gminy Lubomino 
z dnia 14 maja 2012 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Lubomino na rok 2012. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz.1240 z późn.zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
                                                                  § 1 
 
1. W dochodach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę 12 720 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
    1 do niniejszego zarządzenia. 
2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę  12 720 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
    2 do niniejszego zarządzenia.                                                                                                       
                                                                   § 2 
 
1. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
    zarządzenia. 
2. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone, stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
    zarządzenia. 
                                                                   § 3 
Budżet po zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości    12 369 107 zł z tego: 
    1) dochody bieżące w wysokości  10 386 355 zł. 
    2) dochody majątkowe w wysokości 1 982 752 zł. 
2. Wydatki budżetu gminy w wysokości    12 938 426 zł z tego: 
    1) wydatki bieżące w wysokości 9 878 945 zł. 
    2) wydatki majątkowe w wysokości 3 059 481 zł. 
 
                                                                  §  4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubomino. 
 
                                                                                                                Wójt Gminy 
 
                                                                                                               Andrzej Mazur 
 
 


